



**MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5240 a la 5244)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/may./2022
hora de Impresión 12:39 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
5241-4411	Ayudas sociales a personas					\$8,614,033.28	\$688,876.00	\$0.00	\$9,302,909.28
E00496	04/11/2021	MODESTA ESQUIVEL GA		0018		Movimiento Directo Automático (APOYO MEDICO POR OPERACION QUIRURGICA I	\$4,640.00	\$0.00	\$8,618,673.28
C01870	29/11/2021	BEATRIZ ADRIANA TOVA				GD Folio: 876 (MATERIAL COMPRADO PARA UN APOYO. GP Directo 876 BEATRIZ	\$2,500.00	\$0.00	\$8,621,173.28
E00457	30/11/2021	MARIA DOLORES ZAVAL		58		Movimiento Directo Automático (JUSTIFICACION DEFINIDA EN OFICIO EMITIDO PC	\$3,736.00	\$0.00	\$8,624,909.28
C01970	03/12/2021	HUMBERTO MORENO R		0063		GD Folio: 895 (APOYO GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 895 HUMBERTO MORE	\$5,000.00	\$0.00	\$8,629,909.28
C01977	03/12/2021	MARIA DOLORES ZAVAL		065		GD Folio: 899 (SOLICITUD APOYO SINDICATURA. GP Directo 899 MARIA DOLORE	\$3,600.00	\$0.00	\$8,633,509.28
C02017	17/12/2021	JOSE MARIO TORRES R		TR		GD Folio: 924 (APOYOS GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 924 JOSE MARIO TOF	\$24,940.00	\$0.00	\$8,658,449.28
P04921	22/12/2021		A-138			GD Folio: 883 (OSWALDO LOZADA VAZQUEZ: COBIJA TILMA ECO COLORES. GD	\$125,280.00	\$0.00	\$8,783,729.28
P04978	30/12/2021		A-8145			GD Folio: 888 (APOYO ALIMENTARIO CON DESPENSAS VARIAS LOCALIDADES M	\$200,000.00	\$0.00	\$8,983,729.28
P04981	30/12/2021		A-8146			GD Folio: 889 (APOYO ALIMENTARIO CON DESPENSAS VARIAS LOCALIDADES M	\$150,000.00	\$0.00	\$9,133,729.28
P04984	30/12/2021		A-8149			GD Folio: 890 (COMPRA DE PRODUCTOS DE ALIMENTOS PARA PROYECTO APC	\$100,000.00	\$0.00	\$9,233,729.28
C02023	30/12/2021	MARIA CELIA VAZQUEZ \		T-78		Movimiento Directo Automático (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS MARIA CELIA \	\$4,000.00	\$0.00	\$9,237,729.28
C02015	31/12/2021	JOSE MARIO TORRES R				GD Folio: 923 (APOYO GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 923 JOSE MARIO TORF	\$47,200.00	\$0.00	\$9,284,929.28
D00232	31/12/2021					Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PASIVOS JOSE MARIO TORRES)	\$17,980.00	\$0.00	\$9,302,909.28
5243-4431	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA					\$1,950.00	\$0.00	\$0.00	\$1,950.00
Total :					8,615,983.28	688,876.00	0.00	9,304,859.28	